ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН»

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Хандагайты

« 31 » марта 2022 г.                                                                                               № 82

 «Об исключении  Ежегодного плана проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на

территории  Овюрского кожууна  2022 года.

      Во исполнение п.1. Постановления Правительства Российской Федерации от

10.03.2022 №336, «Об особенностях организации и осуществления

государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Администрация

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Исключить Ежегодный план проведения проверок в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по

муниципальному земельному контролю на территории Овюрского

кожууна  2022 года.

1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации муниципального района «Овюрский кожуун»

Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель администрации

муниципального района «Овюрский

кожуун» Республики Тыва                                                                           А.Н. Ооржак